А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2016                                                                          №  20 п
О дежурстве должностных лиц администрации Новосергиевского района в период весеннего паводка 2016 года
      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», поручением Губернатора Оренбургской области Берга Ю.А. от 16.03.2016 г. № 03/19-248 на период весеннего паводка:
1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Новосергиевского района, согласно приложению.
2. Утвердить график круглосуточного дежурства должностных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувайского сельсовета.

Глава администрации                                                   В.Н. Евстратьев
Разослано: должностным лицам, прокурору, в дело, орготделу
Приложение № 1

к постановлению администрации

Кувайского сельсовета

от  17.03.2016 г. № 20 п

ГРАФИК

круглосуточного дежурства должностных лиц администрации Новосергиевского района на период весеннего паводка 2016 года
	№ п/п
	Дата
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1
	18.03.2016
	Евстратьев Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-6-08;
89878840856

	2
	19.03.2016
	Романова Римма Давлетовна
	Специалист I категории
	93-6-94;

89867983653

	3
	20.03.2016
	Каниболоцкая Надежда Ивановна
	Нач.ВУС
	89878925464

	4
	21.03.2016
	Альдекенов Олег Латыпович
	Завхоз ЗАО «Дружба»
	89878850027

	5
	22.03.2016
	Смолей Владимир Николаевич
	Упр.отд.№ 1 ЗАО «Дружба»
	89878467933

	6
	23.03.2016
	Черствой Виктор Иванович
	Зав.гаражом ЗАО «Дружба»
	89878979562

	7
	24.03.2016
	Максютов Рамиль Мунирович
	гл.электрик ЗАО «Дружба»
	89878853391

	8
	25.03.2016
	Урбисинова Светлана Анатольевна
	И.О. директора «Кувайская СОШ»
	89878850146

	9
	26.03.2016
	Трунова Вера Германовна
	зав. Кувайским ФАП
	89878850073

	10
	27.03.2016
	Лизиков Александр Николаевич
	Отв.за газовое хоз-во

ЗАО «Дружба»
	89872049863

	11
	28.03.2016
	Мансуров Рафик Рашитович
	Зоотехник отд. №2

ЗАО «Дружба»
	89198519592

	12
	29.03.2016
	Малуев Константин Николаевич
	Гл. ветврач
ЗАО «Дружба»
	89878807048

	13
	30.03.2016
	Лупашко Анатолий Григорьевич
	зав.маш двором
	89878430223

	14
	31.03.2016
	Малахов Сергей Алексеевич
	Электромонтер МРСК «Волги» Оренбургэнерго
	89878951318

	15
	01.04.2016
	Гимранова Эльвира Равкатовна
	И.О. зав.д/с «Солнышко»
	89878904196

	16
	02.04.2016
	Абдула Надежда Сергеевна
	ИП
	89877854393

	17
	03.04.2016
	Ротиков Сергей Федорович
	Директор ЗАО «Дружба»
	89123479225

	18
	04.04.2016
	Урбисинова Алла Жаксыгалеевна
	зав.нефтебазой ЗАО «Дружба»
	89877912032

	19
	05.04.2016
	Сатучин Ягфар Уралович
	Депутат Кувайского сельсовета
	89228773885

	20
	06.04.2016
	Семенова Любовь Васильевна
	бухгалтер

ЗАО «Дружба»
	89198608308

	21
	07.04.2016
	Романов Иван Анатольевич
	ИП
	89198560305

	22
	08.04.2016
	Урбисинова Наталья Алексеевна
	Зав.СДК
	89878840856

	23
	09.04.2016
	Федоренко Виктор Александрович
	Механик

отд. № 2

ЗАО «Дружба»
	89878853118

	24
	10.04.2016
	Саенко Андрей Андреевич
	Гл.механик ЗАО «Дружба»
	89878482594

	25
	11.04.2016
	Сулейманов Шарифулла Ахляфович
	Упр. отд .№ 2

ЗАО «Дружба»
	89123441463

	26
	12.04.2016
	Семенов Александр Александрович
	ИП
	89123437627

	27
	13.04.2016
	Белов Геннадий Владимирович
	механик

отд.№ 1

ЗАО «Дружба»
	89128497013

	28
	14.04.2016
	Белецкий Вадим Владиславович
	Гл.инженер ЗАО «Дружба»
	89198451127

	29
	15.04.2016
	Куватов Айрат Фаргатович
	Упр. отд .№ 3
ЗАО «Дружба»
	89878853116

	30
	16.04.2016
	Игнатьев Михаил Ильич
	Гл.экономист ЗАО «Дружба»
	89198489317

	31
	17.04.2016
	Винс Петр Анатольевич
	Гл.инженер «Почта России»
	8987798426